DOM Nº 7384 DE 29/08/2025

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 137/2025
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM atendendo necessidades  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO - SEMDEC
CONTRATADA: MILANEZ & MILANEZE S/A
OBJETO: participação da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico-SEMDEC, entre
os dias 26 a 29 de agosto, como expositora da CACHOEIRO STONE FAIR 2025.
VALOR: R$ 70.610,00 (setenta mil, seiscentos e dez reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  As despesas decorrentes da execução do Termo de Referência
serão suportadas por recursos consignados no orçamento do exercício de 2025 do Município de
Cachoeiro de Itapemirim, conforme a seguinte dotação orçamentária:
ÓRGÃO: 11.01
PROJETO/ATIVIDADE: 2.025
ELEMENTO DE DESPESA: 33903999000  -  OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA
JURIDICA
FONTE:  150000000001  -  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
FICHA: 5203
PRAZO: 31/12/2025
DATA DA ASSINATURA: 28/08/2025.
SIGNATÁRIOS:  Rogério  Ribeiro  do  Carmo  -  Secretário Municipal de Desenvolvimento
Econômico Interino e Flávia Milanez Milaneze - Diretora Presidente da Contratada.
PROCESSO: 66399/2025

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003600310035003900380035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-08-28T15:22:17-0300